АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2019 № 83/1                                                                     с. Новотырышкино
Об утверждении проекта межевания территории  муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Протоколом публичных слушаний от 25.10.2019 г. по проекту межевания территории муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, Заключением о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, Уставом муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить проект межевания территории муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, земельный участок с кадастровым номером 22:41:030501:2369.
     2. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края.
          3. Собственнику земельных участков внести изменения в государственный кадастр недвижимости в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Алтайскому краю.

Глава сельсовета                                                                            Л.Г. Сараханова

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28

.

1

0

.201

9

№

83/

1

с. Новотырышкино

Об утверждении проекта

межевания

территории  муниципального

образования Новотырышкинский

сельсовет Смоленского района

Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ

«Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Про

токолом публичных слушаний от 25

.1

0

.201

9

г. по проекту

межевания

территории

муниципального

образования Новотырышкинский сельсовет

Смоленского района Алтайского края

,

Заключением о

результата

х

публичных слушаний по проекту

межевания территории муниципального

образования

Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского

края

,

Уставом муниципального образования Новотырышкинский сельсовет

Смоленского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Утвердить проект

межевания территории муниципального

образования Новотырышкинский сельсовет Смо

ленского района Алтайского

края по

адресу:

Алтайский край, Смоленский район, с.

Новотырышкино

,

земельный участок с

кадастровым номером 22:41:030501

:

2369

.

2. Опубликовать настоящее решение на сайт

е Администрации

Новотырышкинского

сельсовет

а

Смоленского района Алтайского края

.

3

. Собственнику земельных

участк

ов

внести изменения в

государственный кадастр недвижимости в ФГБУ «ФКП Росреестра» по

Алтайскому краю.

Глава сельсовета

Л.Г. Сараханова